



Estado de Santa Catarina

CNPJ: 03.111.139/0001-09

Endereço: RUA TUPINIQUIM - 1070

Telefone: (47) 3380-1345

CEP: 89.093-350

Cidade: Timbó

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	COTOVELO (JOELHO) GALV. 2 1/2" X 45° (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	5	PEÇA	R\$30,36	R\$ 151,80
2	TEE GALV. 3" X 90° (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	10	PEÇA	R\$63,91	R\$ 639,10
3	COTOVELO (JOELHO) GALV. 2 1/2" X 90° (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	45	PEÇA	R\$38,10	R\$ 1.714,50
4	TEE GALV. 2 1/2" X 90° (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	10	PEÇA	R\$49,46	R\$ 494,60
5	LUVA GALV. 2 1/2"(Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	30	PEÇA	R\$28,39	R\$ 851,70
6	BUCHA DE REDUÇÃO GALV. 3X 2 1/2" (N)	5	PEÇA	R\$47,50	R\$ 237,50
7	LUVA GALV. 3" (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	50	PEÇA	R\$39,20	R\$ 1.960,00
8	TUBO AÇO GALVANIZADO 3" X 6M NBR 5580 L	40	PEÇA	R\$608,90	R\$ 24.356,00
9	COTOVELO (JOELHO) GALV. 3" X 45° (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	5	PEÇA	R\$44,19	R\$ 220,95
10	TUBO AÇO GALVANIZADO 2 1/2" X 6M NBR 5580 L	23	PEÇA	R\$509,90	R\$ 11.727,70
11	LUVA DE REDUÇÃO GALV. 3 X 2 1/2" (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	10	PEÇA	R\$30,87	R\$ 308,70
12	UNIÃO GALV. C/ ASSENTO CÔNICO BRONZE 3" (Z)	5	UNIDADE	R\$275,01	R\$ 1.375,05
13	NIPLE DUPLO GALV. 3" (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	10	PEÇA	R\$34,33	R\$ 343,30
14	NIPLE DUPLO GALV. 2 1/2" (Z) / FERRO DÚCTIL UL/FM	10	PEÇA	R\$22,51	R\$ 225,10
15	FITA PVC ANTICORROSIVA 5,0CMX30M	200	PEÇA	R\$43,80	R\$ 8.760,00
16	CAIXA METÁLICA MANGUEIRA SOBREPOR C/ VISOR 90X60X30CM AXLP	2	PEÇA	R\$328,90	R\$ 657,80
17	VÁLVULA GAVETA 2 1/2" (REGISTRO BRUTO) (U)	2	UNIDADE	R\$274,90	R\$ 549,80
18	ESGUICHO REGULÁVEL 1 1/2" STORZ NEBLINA - ALUMÍNIO (Z)	2	UNIDADE	R\$74,24	R\$ 148,48
19	CHAVE DUPLA 2 1/2" E 1 1/2" STORZ P/ MANGUEIRA (Z)	2	PEÇA	R\$4,94	R\$ 9,88
20	TAMPÃO CEGO 2 1/2"STORZ C/ CORRENTE - LATÃO	5	PEÇA	R\$120,90	R\$ 604,50
21	MANGUEIRA DE INCÊNDIO INDUSTRIAL 1 1/2"X20M - TIPO 2 (CERTIFICADA INMETRO/UL) - CONEXÃO EM LATÃO	4	PEÇA	R\$412,90	R\$ 1.651,60
Total Geral:				R\$3.083,21	R\$ 56.988,06